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استاندار آذربایجان شرقی:

کارگران سنگ بنای تولید هستند/ سهم بانوان استان از کارآفرینی افزایش یابد

استاندار آذربایجان شرقی با بیان اینکه کارگران سنگ بنای تولید هستند، گفت: باید زمینه را برای افزایش سهم بانوان

استان از کارآفرینی فراهم کنیم.

به گزارش روابط عمومی استانداری آذربایجان شرقی، بهرام سرمست در دیدار نمایندگان تشکل های کارگری با وی افزود: من خودم کارگرزاده بوده و با محیط های کارگری مانوس

و آشنا هستم.

وی اضافه کرد: کارگران سنگ بنای تولید هستند و کارآفرینی در غیاب کارگر معنایی ندارد.

وی با اشاره به اینکه در استان ما بیکاری، عار و ننگ است، تشریح کرد: به دو دلیل بالا بودن فرهنگ کار و مهاجرت نیروی کار ما به استان های دیگر، اعلام نرخ بیکاری در

آذربایجان شرقی معمولا با خطا همراه است.

استاندار آذربایجان شرقی ادامه داد: در استان ما جا برای کار زیاد است، زیرا هم کارآفرین و هم کارگر وجود دارد.

وی با بیان اینکه برای رونق اقتصادی در جامعه، کارگر و کارآفرین ارزش های بنیادی محسوب می شوند، گفت: معتقدم سرمایه انسانی بزرگ ترین عامل توسعه بوده و باید آن را

قدر بدانیم و زمینه آموزش و رفاه کارگران عزیز را فراهم کنیم ضمن اینکه باید قدردان تشکل های کارگری هم باشیم.

وی یادآوری کرد: تشکل های کارگری ما همسوی کارآفرینان بوده و فکر و ذکرشان کمک به رونق تولید است و به توسعه فکر می کنند.

سرمست افزود: توسعه نگر بودن تشکیلات کارگری ما مایه افتخار است که همین هم مسوولیت ما را در قبال آنان سنگین تر می کند.

وی اضافه کرد: معتقدم نماینده تشکل های کارگری باید در سه شنبه های اقتصادی و جلسات تخصصی مرتبط با مسایل کارگران حضور داشته باشند.

وی ادامه داد: بر همین اساس نیز در بازدید از واحد های تولیدی استان هم به کارآفرین و تولید اهمیت می دهم و هم احوال کارگران را جویا می شوم.

نماینده عالی دولت در آذربایجان شرقی بیان کرد: در برخی از واحد های تولیدی روابط بین کارآفرین و کارگر بسیار انسانی و این امر مایه خوشحالی است.

وی تاکید کرد: باید زمینه برای کارآفرینی بانوان فراهم شود و افق ما باید افزایش سهم بانوان استان از کارآفرینی باشد که به عقیده من اکنون اندک است.

وی افزود: در مورد کمبود پزشک و کادر درمانی در بیمارستان های تامین اجتماعی نیز پیگیر زمینه سازی برای ارتقای خدمات آنها هستم.

سرمست همچنین آمادگی مدیریت ارشد استان را برای کمک به تحقق ایجاد محیط بانشاط برای کارگران، افزایش سطح رفاه کارگران، راه اندازی تعاونی های کارگری در شهرستان

های استان و برگزاری نشست های تخصصی با تشکل های کارگری اعلام کرد.

وی اضافه کرد: حمایت از اشتغال زنان سرپرست خانوار، بی سرپرست و بدسرپرست از اولویت هاست و هر چقدر در این زمینه کار کنیم، کم است.

وی ادامه داد: مثلث تولید سه ضلع کارگر، کارآفرین و دولت دارد که باید تولید فصل مشترک آنها برای حل مسایل مبتلابه باشد.

وی گفت: از این رو دو روز هفته، سه شنبه و چهارشنبه، را به تولید و مسایل کارگری و کارآفرینی اختصاص داده ام.
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